
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

11.07.2024
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 783

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением детским садом № 63 «Буратино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 54 
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде­
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс­
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов 
администрации города Ульяновска от 27.04.2024 № 02-01-46, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «город Ульяновск», 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01.01.2025 по 31.12.2025 включительно при­
лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом № 63 «Бурати­
но».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

0 0 5 3 4 2 5



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

города Ульяновска 
от 11.07.2024 № 783

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом № 63 «Буратино»

№
п/п

Наименование услуги Продолжительность
занятия

Тариф 
(в рублях)

1 2 3 4
1. Проведение одного группового заня­

тия по программе «Подготовка к 
школе»

30 минут 46,50*

2. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Английский 
язык»

30 минут 47,00*

3. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Хореография»

30 минут 53,50*

4. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Логопедическая 
работа»

30 минут

о<3иТ00

5. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Обучение эле­
ментам игры в футбол»

30 минут 50,00*

6. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Ментальная 
арифметика»

30 минут 53,00*

7. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Художественно­
прикладное творчество»

30 минут 53,00*

8. Проведение одного группового заня­
тия по программе «Сенсорное разви­
тие»

30 минут

Ж
f / f M A

50,00*
<ДАН Щ0ргА -wS.

, I l

:3а одного человека.
И? а Г отдел

S I ОРГАНИЗАЦИОННО- ^  в
1 Р А С П О Р Я Д И ТЕЛЬ Н О Й  I f  f

Д О К У М ЕН ТА Ц ИИ  / 1


